

Pagos realizados en el trimestre

Trimestre: Tercer Trimestre [01/07/2019 - 30/09/2019]

...	PMP Período medio de pago	Pagos realizados en el trimestre			
		Dentro del período legal de pago		Fuera del período legal de pago	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	23,69	503	465.854,26	0	0,00
20.- Arrendamientos y Cánones	3,62	12	20.147,41	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	29,26	106	81.479,04	0	0,00
22.- Material, suministros y otros	23,56	385	364.227,81	0	0,00
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	19,60	166	156.132,86	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	1	4.404,62	0	0,00
Pagos Realizados pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	22,50	670	626.391,74	0	0,00

Intereses de demora pagados en el trimestre

Trimestre: Tercer Trimestre [01/07/2019 - 30/09/2019]

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el trimestre	
	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Sin desagregar	0	0,00
TOTAL . . .	0	0,00

Facturas pendientes de pago a final de trimestre

Trimestre: Tercer Trimestre [01/07/2019 - 30/09/2019]

...	PMPP Período medio de pago pendiente	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro del período legal de pago al final del Trimestre		Fuera del período legal de pago al final del Trimestre	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	7,51	264	242.466,29	0	0,00
20.- Arrendamientos y Cánones	2,52	5	6.998,32	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	9,99	102	81.234,30	0	0,00
22.- Material, suministros y otros	6,43	157	154.233,67	0	0,00
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	20,05	117	73.364,90	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	10,42	381	315.831,19	0	0,00

Facturas pendientes de reconocimiento

Trimestre: Tercer Trimestre [01/07/2019 - 30/09/2019]

Facturas pendientes de reconocimiento al final del Trimestre con más de tres meses desde su registro	PMOPR Período medio operaciones pendientes de reconocer	Pendiente de reconocimiento	
		Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00
Sin desagregar	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	0,00	0	0,00